PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
CGC 45.12 4.344/00ôl-40 - Catiguá - S~o Paulo

Av . José Zancaner, 312 Fones (0175) 64.10.21/64.1022 - Fax 6412.24

LEI NC> 1774/96

"AUTORIZA
MUNICIPAL
ATIVA"

O PODER EXECUTIVO
A PARCELAR A DIVIDA

SEBASTIAO ALVES DE ALMEIDA. Prefeito
Municipal de Catiguá, Comarca de Catanduva, Estado de ~~o Paulo,
usando de suas atribuiç6es legais, SANCIONA E PROrruLGA a seguinte
LEI aprovada pela CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA, em sua SESSAO
ORDINARIA realizada na dia 18 de março de 1.996, conforme
autógrafo nQ 002/96:

f':'i1··tigo 1Q F· :L e.:\ o F' o d <·:J ,,. Exf:~cu t:i.vo

Municipal de Catiguá autorizado a efetuar o parcelamento da

dívida ativa, em até 04 (QUATRO) parcelas mensais.-

§ ~nico - Os contribuintes interessados

protocolo da Prefeitura Municipal.-

10 de abril de 1.996.-

,/

Artigo 2Q - O parcelamento de que tvatà

Artigo 3Q - Esta LEI entrará em v igor na

Paço Muni ci pa l , m 28 füs io 1fs df aarço de 1.996.
Pu b li que-se. -
Cumpra-se.-

1

SEBASTIA
Prefeito

ALMEIDA